黄河中游汾河水系磁窑河（一级支流）交城段水污染治理及经济开

发区（省级）中水回用工程施工项目二次招标澄清答疑

（招标编号：SS141122202409290318）

一、内容

我单位于 2024年 9月 30日同时在《山西省招标投标公共服务平台》、

《全国公共资源交易平台(山西省吕梁市)》上发布了黄河中游汾河水系磁窑河

（一级支流）交城段水污染治理及经济开发区（省级）中水回用工程施工项目

招标公告，于 2024年 10月 9日发布了黄河中游汾河水系磁窑河（一级支流）

交城段水污染治理及经济开发区（省级）中水回用工程施工项目招标变更公告，

现将本项目图纸文件和工程量清单重新上传，第一标段工程量清单里的暂列金

金额为不含税价，税金按晋建标字【2019】62 号文规定的增值税一般计税法 9%

计算。

开标及递交投标文件时间变更为 2024年 11月 4日 10时 00分。

二、监督部门

本招标项目监督部门为交城县住房保障和城乡建设管理局；

监督电话：15035873687

三、联系方式

招标人：交城县发展和改革局

地址：吕梁市交城县天宁街 33号

联系人：贾支川

联系电话：15935887815

招标代理机构：山西华同瑞泽项目管理有限公司

地址：太原市小店区平阳南路睿鼎国际中心 B座 29层

联系人：赵瑞军  闫建红

电话：13303432369

电子邮件：342738529@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：     （签名）

招标人或其招标代理机构：     （盖章）